
UCHWAŁA NR XXIII/196/2010  

RADY GMINY W TUCZ ĘPACH  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/136/2009 Rady Gminy Tuczępy z dnia 20 marca 

2009 r. w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli, ustalenia regulaminu określającego 

wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę 

lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 

wynagrodzenia a także wysokości, szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania 

dodatku mieszkaniowego 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1892 r. - 

Karta Nauczyciela /t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późniejszymi zmianami/, zwanej 

dalej „Kartą Nauczyciela”, w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym / t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ 

oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 

w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy / Dz. U. z 2005 r. Nr 22, poz. 181 z późn. 

zm. / zwanym dalej „rozporządzeniem”, po uzgodnieniu ze związkiem zawodowym, uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 

niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady 

przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego stanowiącym załącznik Nr 1 do 

Uchwały Nr XVII/136/2009 Rady Gminy Tuczępy z dnia 20 marca 2009 r. wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) W rozdziale VII Dodatek mieszkaniowy w § 15 ust. 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: „3a 
dodatek mieszkaniowy przysługuje na dzieci pozostające na wyłącznym utrzymaniu 
nauczyciela do czasu ukończenia studiów wyższych, nie dłużej jednak niż do ukończenia 
26 roku życia. Na dzieci uczące się w szkołach gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych nie 
dłużej jednak niż do ukończenia 21 roku życia. pkt 3a obowiązuje od 1 stycznia 2010 r.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.  



Uzasadnienie  

 

Ustawa Karta Nauczyciela nałożyła na organy prowadzące szkoły obowiązek określenia 

w drodze regulaminu wysokości oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków, nagród 

i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycielom zatrudnionym w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Tuczępy. Jednym ze składników jest dodatek mieszkaniowy. 

Należało w regulaminie doprecyzować warunki przyznawania w/w dodatku. W związku 

z tym Rady Gminy wprowadziła zmiany w Regulaminie. 

 


